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افقی:
1- بیست بیست آن را در پیش رو داریم 2- دو رشته مهم 
و مــدال آور ایران در مهم ترین رخدادهای ورزشــی جهان 
3- درخت کریســمس- از وســایل آرایشی زنان- سروتن 
شــوی گیاهی- دریاچه زیبای شــهر خرم آباد 4- راستی 
و حقیقت- دســتگاهی در موســیقی- همان یاقوت است 
5- بندری مهم در اســتان بوشهر- از نویسندگان موج نوی 
کشور فرانسه- چهره و رخسار 6- حرف همراهی- تنگه ای 
که دریای ســیاه را به دریای مرمره متصل می کند- سدی 
در استان خوزستان 7- کشور میزبان درمان شیخ زکزاکی- 
همیشــگی و پایدار- فیلمی از روبرتو روسلینی کارگردان 
صاحب نام ایتالیایی 8- اســیدی که اســاس ســاختمان 
پروتئین ها را تشــکیل می دهد- از مراکز انتشار علم و ادب 
در دوره سامانی- عضوی در صورت 9- از درختان جنگل های 
شمال- واحدی در ارتش- از نوازندگان کمانچه که تحولی 
نو در نواختن این ساز به وجود آورد 10- فیلسوف بزرگ و 
شکاک فرانسوی- پهناور و گسترده- جنبان آن در اصفهان 
دیدنی است 11- فیلمی از مسعود کیمیایی- چاشنی ضد 
سرطان- زیبا و دلپسند- در سخن آن حلاوت دیگری است 
12- تکرارش نوعی بازی است برای بچه ها- پارچه ای که به 
دور سر می بندند- یکی از منابع فقه اسلامی 13- سرمربی 
تیم ملی کشــتی فرنگی- از شهرهای زیارتی کشور عراق- 
مقام و جایگاه 14- از سازهای قدیمی- شهری در فلسطین 
اشــغالی- عدد شــش در زبان آذری 15- اولین مردمانی 
بودند که در تاریخ صاحب پارلمان شــدند- شهر و بندری 

در کشور ژاپن.

عمودی:
1- ورزشی سنگین که مسابقاتش بوی خون می دهد- 
دومین وزنه بردار سنگین وزن تاریخ کشورمان که 
موفق به کســب مدال طلای جهان و المپیک شد 
2- بزرگراهی در پایتخت- از بازی های مفید برای 
بچه ها- خدای درویشــان 3- یکی از خنک ترین 
مراکز استانی در کشورمان- شهری در استان فارس- 
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پایتخت کشور سوئیس 4- از حروف الفبای روسی- 
عدل و انصاف- خزنده وحشت انگیز- مزرعه ای است 
برای آخرت 5- بتی در زمان جاهلیت- سرزمین- 
پیرو دین مسیح)ع( 6- مهم ترین و هیجان انگیزترین 
سکانس فیلم مشهور بن هور- خدای دروغین- حرف 
ندا 7- لوازم روز مبادا- نام کوچک مارادونا- نام دیگر 
سوره بنی اسرائیل 8- تکرار حرف اول- ایالتی در 
پایتخت کشتی سنتی  هندوستان-  پهناور  کشور 
پاچوخه 9- از اســتان های سیل زده کشورمان در 
سال جاری که با همت مردم و مسئولین خرابی های 
آن ترمیم گردید- نامی برای دختران- نصف محله 
10- مهم ترین هفته نامه اقتصــادی خاورمیانه- از 
چاشــنی های مفید و معطر- آنها طبقه ای از توده 
مردم بودند که در دوره خلافت عباســیان در جای 
جای سرزمین های اســلامی ظهور کردند و هدف 
آنها کمک به مستمندان بود 11- پهلوانی که رسم 
جوانمردی آموخت- رودی در شمال روسیه- کاری 
که در موقع مناسب انجام شود 12- عدد چند بعدی- 
عدد مجهول بین ســه و نه- از یاران حضرت علی 
علیه السلام- تخم مرغ انگلیسی ها 13- استخوانی 
در زانو- ســرمربی فعلی تیم فوتبال رئال مادرید- 
پایتخت کشــور نروژ 14- ماده رنگ زدا- پرچمدار 
کاروان ورزشــی ایران در المپیک گذشته 15- از 

شهرهای مهم کشور برزیل- چشم لر.

را  رهگذران  آفتاب ســوخته  با چهره 
دنبال می کند و چشــمانش دو دو می زند 
برای مشتری! نه بهتره بگوییم؛ برای طعمه! 
با تشــخیص خودش زیر گوش رهگذران 
به  حواسشان  »دارو..دارو«  می کند؛  زمزمه 

هر تازه واردی که می آید هست.
بله مردان ناصرخســرو سال هاســت 
به عنوان یک شــبکه کوچک و زیر شاخه 
شبکه غیررسمی  قاچاق فعالیت می کنند و 
با توجه به شــرایط مختلف بر بازار دارو اثر 

می گذارند!
قاچاق موادمخدر، اسلحه و فرآورده های نفتی 
سال ها به عنوان تجارتی پرسود در صدر معاملات 
زیرزمینی قرار گرفته و قاچاقچیان توانســته اند 
ضربات مهلکی بر پیکر اقتصاد کشور وارد کنند. 
اما پول های بادآورده و ســودهای کلان روزافزون 
این معاملات باعث شده قاچاقچیان در گامی  فراتر 
به قاچاق دارو روی آورده و این بار سلامت و جان 

انسان ها را هدف قرار دهند. 
در قانون اساسی کشور، برخورداری از سلامت 
به عنوان حق اساسی مردم به رسمیت شناخته شده 

است.
قاچاق دارو که از ســوی مسئولان و متولیان 
امر در حوزه بهداشــت و درمان کشور نیز تایید 
می شود، معضلی است که در صورت عدم برخورد 
و مقابله با آن، آثار ناگواری به دنبال خواهد داشت 
که مهم ترین آنها، تهدید سلامت مردم است که 

از دست دادن آن هرگز قابل جبران نخواهد بود.
پروســه صدور مجــوز واردات دارو فرآیندی 
ســخت گیرانه اســت و تمــام قوانینــی که در 
ایــن خصوص در کشــور وجــود دارد، مطابق با 
اســتانداردهای فارماکوپــه دارویی دنیاســت و 
می بایست بطور کامل رعایت شود زیرا دارویی که 
 )IRC ،مجوز  وزارت بهداشت )برچسب اصالت کالا

را ندارد، قاچاق محسوب می شود.
قاچاق معکوس دارو

در کشــور ما داروهــای مخــدر و داروهای 
تقلبی از مرزهای شرقی، داروهای مکمل و لوازم 
 آرایشی بهداشتی بیشتر از سمت جنوب و حوزه

خلیج  فارس وارد شــده و یک سری از داروهای 
عمومی نیز از مرزهای غربی )ترکیه( وارد می شود 
و در کنار واردات داروهای قاچاق به کشــور نیز 
داروهای تخصصی که در سیستم توزیع یارانه ای 
کشور قرار می گیرند هم از کشور خارج می شوند 
و مهم تریــن دلیل خروج بی رویه دارو به خارج از 

کشور ارزان بودن آن است.
طبــق آمار ســازمان جهانی بهداشــت، در 
کشــورهای مختلف از یک تــا 70 درصد قاچاق 
دارو و تولیــد داروی تقلبی اتفاق می افتد. خارج 
یــا واردکردن محصولات دارویی به صورت قاچاق 
تبعات بســیاری را برای کشــور به دنبال دارد، 
از آنجــا که کنترلــی روی داروهای قاچاق انجام 
نمی شــود، کیفیت آنها هم قابل شناسایی نبوده 
که همین موضوع سلامت بیماران را به مخاطره 

خواهد انداخت.
اکبر  ترکی عضو کمیسیون بهداشت و درمان 

قاچاق دارو معضلی در گستره درمان- بخش نخست

کانال های ماهواره ای و شبکه های اجتماعی بازار دوم قاچاق دارو! 
  هدیه آقاپور

* یک عضو کمیسیون بهداشت 
و درمان: تبلیغ هرگونه دارو طبق 

قانون کشور ما ممنوع است و 
آشناسازی پزشکان با شیوه های 

درمان و داروها باید توسط 
روش های علمی صورت بگیرد، اما 
متأسفانه مقدار قابل توجهی از این 

تبلیغات در شبکه های غیرمجاز 
ماهواره ای و فضای مجازی این 

روزها صورت می پذیرد.

در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »برخی 
داروهای داخل کشورمان از جمله آنتی بیوتیک ها 
به خاطر ارزان بودن اختلاف قیمت ارز باعث شده تا 
برخی افراد را به طمع وادارد و شاهد پدیده قاچاق 

معکوس دارو در کشور باشیم.«
وی ادامــه می دهد: »ســازمان غذا و دارو در 
ماه های اول متوجه این موضوع شد و اقدامات لازم 
برای برخورد بــا آن را صورت داد اما بطور کامل 
برطرف نشد و هر چند وقت یک بار شاهد اتفاقات 
اینچنینی و تب و تاب کم شدن یک دارو هستیم، 
مثل آمپول های انسولین که مدتی کمیاب شد و 
دلیل آن پایین بودن قیمتش بود، به همین جهت 

به کشورهای همسایه قاچاق شد.«

ترکی تأکید می کند: »در طی یک سال گذشته 
علاوه بر قاچاق ســازمان یافته، شاهد این بودیم 
برخی افراد به  خاطر مخارج زندگی و یا هر دلیل 
دیگر و جدا از قاچاق حرفه ای، دســت به این کار 
زدنــد و داروها را با دفترچه های خود تهیه کرده 
و دست به دست می گرداندند که این امر خود به 
خود موجبات کمبود برخی داروها را فراهم کرد.«

مجازات قاچاق دارو 
هــر چند قاچاق بــه کالای خاصی محدود 
نمی شــود اما هنگامی  که سخن از قاچاق دارو به 
میان می آید،  نگرانی از خطراتی که جان انسان ها 
را تهدید می کند باعث می شود، بررسی و مقابله با 

آن بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.
وضعیــت بازار داروی کشــور و آمارها بیانگر 
این اســت که حتی در سال های اخیر با افزایش 
داروهای قاچاق روبــه رو بوده ایم. در همین حال 
برخی کارشناسان معتقدند قوانین برای پیشگیری 
از بروز و افزایش این پدیده شــوم کفایت می کند 
اما عده ای از مسئولان معتقدند خلأ های قانونی و 
مجازات های ســبک در این حوزه و مشکلاتی که 
در مســیر اجرای قوانین وجود دارد عاملی برای 

افزایش این معضل به شمار می رود!
قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، درباره قاچاق 

دارو نیز مواردی را پیش بینی کرده است.
 به طوری که در ماده 27 این قانون که در 24 
فروردین سال 1392 تصویب شده به صراحت به 
موضوع قاچاق دارو  اشــاره شــده است. این ماده 
می گوید: هر شخص حقیقی یا حقوقی که اقدام 
به واردات و صــادرات دارو، مکمل ها، ملزومات و 
تجهیزات پزشــکی، مواد و فرآورده های خوراکی، 
آشــامیدنی، آرایشــی و بهداشــتی بدون انجام 
تشریفات قانونی نماید به مجازات کالاهای قاچاق 
محکوم می شــود. حال آنکه این مجازات مانع از 

پرداخت و خسارت های وارده نیست.

بر اســاس بند الف این قانــون، قاچاق مواد و 
فرآورده های دارویی، مکمل ها، ملزومات و تجهیزات 
پزشکی مشمول مجازات قاچاق کالاهای ممنوع 

موضوع ماده)22( این قانون است. 
امــا طبق بند ب، در صورتی که کالای قاچاق 
مکشــوفه شــامل مواد و فرآورده های خوراکی، 
آشــامیدنی، آرایشی و بهداشــتی باشد، مرجع 
رسیدگی کننده مکلف اســت نسبت به استعلام 
مجوز مصرف انسانی کالاهای مذکور اقدام و وزارت 

بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی موظف است 
طی 10 روز به این استعلام پاسخ دهد.

 هرگاه کالای مکشوفه مذکور موفق به دریافت 
مجوزهای بهداشتی و درمانی درخصوص مصرف 
انسانی شود جرم قاچاق مشمول مجازات مندرج 
در بند)ب( ماده)18( این قانون خواهد شــد. در 
غیراین صورت کالای مکشوفه، کالای تقلبی، فاسد، 
تاریخ مصرف گذشــته و یا مضر به سلامت مردم 
شناخته شــده و مشمول مجازات قاچاق کالاهای 

ممنوع می باشد.
به عقیده کارشناســان جریمه در نظر گرفته 
شــده برای قاچاقچیان بسیار اندک است و نقش 
بازدارنده ندارد حتــی برخی از پرونده قاچاق در 

جریان رسیدگی از چندین مسیر گذشته و حتی 
پس از خنثی شــدن در این مســیر ها به دست 
سازمان تعزیرات حکومتی می رسد. متأسفانه فقط 

حدود 10 درصد احکام در کشور اجرا می شود.
در بسیاری از کشورها،  حکم قضات در همان 
صحنــه صادر و اجرا می شــود اما در کشــور ما 
بررسی برخی از پرونده های قاچاق ماه ها به طول 
می انجامد. از سوی دیگر قوانین و لوایحی می توانند 
در شفاف سازی تجارت کشور مؤثر بوده و از قاچاق 

جلوگیری کنند.
داروهای چمدانی و سودآوری داروی تقلبی

بارها این خبر را شنیده ایم که افرادی به دلیل 
قاچاق دارو و حمل آن به صورت چمدانی دستگیر 
شــدند، حتی برخی از این افراد هیچ پیشینه یا 
ســابقه ای هم ندارند اما به خاطر ســود دست به 
چنین کاری زده و یا خواستند آن را امتحان کنند.

بررسی های ســازمان بهداشت جهانی نشان 
می دهد در حال حاضر ســود داروهای تقلبی از 
سود قاچاق موادمخدر و تولید پول تقلبی نیز بسیار 
فراتر است، به همین خاطر بازار داروهای تقلبی روز 
به روز در دنیا داغ تر می شود و تبهکاران بیشتری 

به سوی این بازار جذب می شوند.

ممنوعیت تبلیغات در حوزه دارویی!
معاون کل وزارت بهداشــت اعلام کرد: بیش 
از 90 درصــد تبلیغات حوزه پزشــکی و دارویی 
فاقد مجوز هســتند و تمام داروهایی که از طریق 
شبکه های ماهواره ای تبلیغ می شوند تقلبی است 
و از شبکه های غیررسمی  و قاچاق وارد می شوند.

سیامک مره صدق عضو کمیسیون بهد اشت 
و درمان در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»بر اســاس اصول اخلاقیات پزشکی تبلیغات در 

حوزه درمان کار پسندیده ای به حساب نمی آید.«
وی ادامه می دهد:» اینکه درمانگرها بیایند کار 
و خدمات خودشــان را به صورت تبلیغ به اطلاع 
افراد برســانند از نظر قریب به اتفاق اساتید حوزه 
پزشــکی کار پسندیده ای نیست، همچنین طبق 
همچنین آیین نامه هایی که در نظام پزشکی وجود 
دارد محدودیت های زیادی در زمینه تبلیغ در نظر 

گرفته شده است.«
مره صدق می افزاید: »از جمله محدودیت هایی 
کــه در آیین نامه های نظام پزشــکی وجود دارد 
می توان به این موضوع  اشاره کرد که فرد در صورت 
تاسیس مطب یا جابه جایی فقط یک بار می تواند آن 
را در روزنامه های کثیرالانتشار اطلاع رسانی کند و 

نصب پلاکارد و نصب تبلیغاتی از اینگونه در رابطه 
با افتتاح یا جا به جایی مطب ممنوع است.«

عضو کمیســیون بهداشــت و درمان تأکید 
می کند: »تبلیغ هرگونه دارو طبق قانون کشــور 
ما ممنوع است و آشناسازی پزشکان با شیوه های 
درمان و داروها باید توسط روش های علمی صورت 
بگیرد، اما متأســفانه مقدار قابــل توجهی از این 
تبلیغات در شبکه های غیرمجاز ماهواره ای و فضای 

مجازی این روزها صورت می پذیرد.«

وی اضافه می کند: »شــبکه های ماهواره ای 
همراه بــا تهاجم فرهنگی کــه دارند اخلاقیات 
پزشــکی را مورد حمله قرار داده و داروهایی که 
در این شــبکه ها تبلیغ می شود داروهای هستند 
که مجوز ورود به کشور ما را ندارند، حتی برخی 
از ایــن داروها در کشــور تولید کننده نیز مجوز 

پخش ندارند!«
عضو کمیسیون بهداشت و درمان با  اشاره به 
اینکه برخی از کشــورهای تولید کننده داروهای 
غیرمجاز، به صورت آزمایشــی آن راعرضه کرده 
و شبکه های ماهواره ای آن را تبلیغ می کنند که 
طبیعتاً توزیع آن هم غیرقانونی خواهد بود، اظهار 
می دارد: »بسیاری از داروها و مکمل های بدنسازی 

داروهای جوانی و تقویت قوای خاص که در ماهواره 
تبلیغ می شود به هیچ عنوان پشتوانه علمی ندارد 
و فقط جنبه تجاری ســودآوری و آزمایش روی 

بدن های بی گناه را دارد.«
مره صدق تأکید می کند: »در تبلیغات ماهواره 
برای شبکه های مجازی می بینیم که تأکید می شود 
این داروها گیاهی هستند اما فراموش نکنیم که 
درصد بالایی از ســموم که کشنده هستند منشا 
گیاهی دارند، سیانور هم که یک سم کشنده است 
منشا گیاهی دارد، بنابراین نباید گول گیاهی بودن 

یک دارو را خورد و آن را سالم در نظر گرفت.«
وی ادامه می دهد: »یک مدتی همکاری بسیار 
خوبی بین نیروی انتظامی  سازمان غذا و دارو وزارت 

بهداشــت صورت گرفت که هر شماره تلفنی که 
مبلغ این داروها بود بلافاصله مسدود می شد که 
متأســفانه این موضوع الان کم رنگ شده و چون 
این کانال های ماهواره ای تحت قدرت نظارتی ما 

نیستند آنچنان نمی توان کاری از پیش برد.«
عضو کمیســیون بهداشــت و درمان یادآور 
می شود: »یک اتفاقی هم به طور غیرمشخص در 
حال رخ دادن است که البته صحت آن جای تأمل 
دارد اما گفته می شود پزشکانی که دعوت می شوند 
به یک برنامه خاص افرادی هستند که هزینه آگهی 
و تبلیغات آن را پرداخت کرده اند و لازم است نظام 

پزشکی این شایعات را مورد بررسی قرار دهد.«
اینکه برخی پزشــکان اصول اخلاقی را زیر پا 
می گذارند موضوع جدیدی نیست، به عنوان مثال 
می توان به ارتباط بعضی پزشکان ایرانی با شبکه 
قاچاق دارو و نقشی که آنها در بازار خرید و فروش 
دارو در خیابان ناصرخسرو ایفا می کنند  اشاره کرد 
که خرداد 95 اولین بار یک مقام مسئول در وزارت 

بهداشت آن را تأیید کرد. 
رسول دیناروند، رئیس وقت سازمان غذا و دارو، 
با تأیید این موضوع گفته بود: »البته گاهی پزشک 
دارویی را خارج از فهرست دارویی تجویز کرده و 
این موضوع بیماران را در بازاری مانند ناصرخسرو 
سرگردان می کند. ما اطمینان داریم بعضی از این 
پزشــکان می توانند با شبکه قاچاق ارتباط داشته 
باشــند؛ چراکه اگر چنین دارویی تجویز نشــود، 

قاچاق هم پا نمی گیرد.«
به طور کلی پدیده قاچاق دارو از گذشته وجود 
داشته و فعالان آن به صورت مافیایی و شبکه ای 
در حال فعالیت هســتند و بــه فراخور زمان و 
شــرایط بر پیکره اقتصاد ضربــه وارد می کنند 
که بیش از بیش نیازمند شناســایی و برخورد 

با آنها هستیم.

معاونت مهندسی نهاجا در نظر دارد تهیه و اجرای قشر بتنی سطوح 
ســوله و راه دسترسی آن در شهر شــیراز و به ضخامت 30 سانتیمتر و به 
متراژ 6000 متر مربع و با افزودنی های مربوطه را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شــرایط واگذار نماید. اسناد مناقصه از مورخه درج این 
آگهی به مدت 5 روز کاری در آدرس خیابان پیروزی، ایستگاه درختی، ستاد 
فرماندهی نهاجا، معاونت مهندسی توزیع خواهد شد. لذا از کلیه پیمانکاران 
حائز صلاحیت و دارای سوابق اجرایی در خصوص موضوع دعوت به عمل 
می آید، در موعد مقرر از ســاعت 8  الی 12 بــه مدیریت قراردادهای این 
معاونت )تلفــن 33335011( مراجعه و با معرفی نامه و اصل فیش واریزی 
به مبلغ 500.000 ریال به شماره حساب 6158800157003 به نام عواید 

غیرقابل برداشت معاونت مهندسی، مدارک مناقصه را دریافت نمایند.
ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

معاونت مهندسی رزمی و پدافند غیرعامل نهاجا

آگهی مناقصه عمومی ۲ و ۹۸۲7/۱
معاونت مهندسی رزمی و پدافند غیرعامل نهاجا

 ثبــت و امضــاء ذیل دفاتــر تکمیل گردیده کــه خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت: 
پی جویی، اکتشافات، بهره برداری و فرآوری موادمعدنی و حصول 
به معادن با ارزش به عنوان دستیابی به مواد اولیه صنایع، تجهیز 
و آماده ســازی معادن، طراحی و استخراج موادمعدنی، انجام کلیه 
فعالیت ها از اکتشاف تا بهره برداری و فرآوری مواد معدنی، طراحی 
و احــداث خطوط تولید موادمعدنی و واحدهــای فرآوری، انجام 
کلیــه فعالیت های بازرگانی و خدماتی مجاز اعم از خرید و فروش 
)مواد معدنــی(، صادرات و واردات، توزیع و پخش، مشــارکت و 
سرمایه گذاری در محدوده های اکتشافی مستعد، معادن و طراحی 
و اجرای خط فرآوری مربوطه، سرمایه گذاری در شرکت ها، طرح ها 
و واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی، طراحی، مهندسی، نظارت، 
بازرســی، سرمایه گذاری، مشارکت و مشــاوره و اجرای طرح ها و 
پروژه هــا در احداث کارخانجــات و واحدهای تولیدی و صنعتی، 
بازرگانی موادمعدنی، واردات دســتگاه های مــورد نیاز معادن به 
همراه لــوازم یدکی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر 
تجریش، نیاوران، خیابان شــهید مجید خداوردی، کوچه شب بو، 

پلاک2، طبقه همکف کدپستی 1978936541

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 24/000/000/000 
ریــال نقــدی میــزان سهم الشــرکه هر یــک از شــرکاء آقای 
مجتبــی ارجمندلاری به شــماره ملــی 0384165664 دارنده 
12/000/000/000 ریال ســهم الشرکه آقای بهمن امیرمعظمی 
به شــماره ملی 5759614282 دارنده 12/000/000/000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجتبی ارجمندلاری به شماره 
ملی 0384165664 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود آقای بهمن امیرمعظمی به شماره ملی 
5759614282 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و 

به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیــه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای مجتبی ارجمندلاری 

مدیرعامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رونق گستران تولیدات معدنی کوه نور 
در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ به شماره ثبت ۵۴۰۳۵۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۱۱۱۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۲۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۸۲۹۰۴ 

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱۸۳۳۴۰
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس جدید- تهران شهید 
مطهری- کوچه هشتم- خیابان شهید دکتر مفتح- پلاک 374- طبقه دوم- 
واحد 2- کدپستی 1587966114 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

آگهی تغییر محل شرکت چدن کاوه بدر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۰۸۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۲۵۴۵۸

 ۶۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان


